
 

 
東海事業所：〒507-0054 岐阜県多治見市宝町 9-19 TEL 0572-21-6644 

URL : https://www.aandd.co.jp 

2022 年 11 月吉日 

 

お客様各位 

 
 

 

営業本部 FE 部 

 

      

 
製品の保守対応期日に関するお知らせ 

 

 

日頃より弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

弊社製品の保守対応期日につきまして下記の通りお知らせいたします。 

長年にわたりご愛用いただくなか誠に恐縮ではございますが、事情ご賢察の上ご了承頂けますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。 

           

記 

 

品   名 型 式 名 保 守 対 応 期 日 

電子血圧計 UM-101A-JC1/UM-101A-JC3 
※2023 年 11 月末日まで 

電子血圧計 スタンド型 UM-101B-JC1/UM-101B-JC3 

 

※保守用部品は十分に確保しておりますが、部品メーカーの部品製造中止により部品入手が困難な場合等の理由に 

より上記の期日前に保守対応が出来なくなる場合がございます。予めご理解とご了承の程お願い申し上げます。 

 

 

以上 


